
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. D 71/2017 (dále jen smlouva)

v

„Stavební úpravy kuchyně - mycí centrum, ZS Glowackého, 
Glowackého 6/555,181 00 Praha 8 - Troja“

Smluvní strany :

Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa : 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

dále jen objednatel

a

Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa :
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav
Číslo účtu :
E-mail :

WORKER BAU s.r.o.
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Dagmar Apeltauerová

05872103
CZ05872103

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají

dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského 

zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Stránka 1 z 3



Článek I.

1. Článek 1 smlouvy „Předmět a účel smlouvy“ se rozšiřuje o „vícepráce - přípočty ke 

smluvní ceně Díla“ na základě Cenové nabídky.

Odůvodnění víceprací a je obsaženo v cenové nabídce.

Z uvedeného dokumentu vyplývá, že vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní zakázky , jejich potřeba vznikla v 

důsledku objektivně nepředvídaných okolností a jsou nezbytné pro dokončení předmětu 

původní zakázky.

Článek II.

1. Celková cena díla dle odst. 3/1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na

celkovou částku 377 426,47 Kč bez DPH (slovy: tři sta sedmdesát sedm tisíc čtyři sta dvacet 

šest korun českých a čtyřicet sedm haléřů) následovně :

Cena bez DPH

Celková původní cena dle
smlouvy o dílo

290 149,37

Cena dle tohoto Dodatku
(vícepráce)

+ 87 277,10

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

377 426,47

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D 71/2017, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a 

dva zhotovitel.

Stránka 2 z 3



3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 

dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 

takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný 

souhlas s tím, že objednatel tuto smlouvu a údaje o této smlouvě zveřejní dle zákona o registru 

smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli 

souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění 

povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

Příloha: Cenová nabídka

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-004 Stavební úpravy kuchyň Glowackého - Vícepráce

Objekt: SO-01a Stavební úpravy kuchyň Glowackého - bez gastro

Rozpočet: 17-004 Stavební úpravy kuchyň Glowackého

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o. IČO: 5872103

Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

720 Zdravotechnická instalace PSV

728 Vzduchotechnika PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

783 Nátěry PSV

784 Malby PSV

M21 Elektromontáže MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

ON Ostatní náklady ON

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 17-004 Stavební úpravy kuchyň Glowackého - Vícepráce

0: SO-01a Stavební úpravy kuchyň Glowackého - bez gastro

R 17-004 Stavební úpravy kuchyň Glowackého

P.č.
Díl:

Číslo položky
63

Název položky
Podlahy a podlahové konstrukce

10 632477124R00 Bourání podlah betonových, izolace, zabetonováni

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
23 X002 D+M podlahová vpusť vč.napojení na kanalizaci

Díl: 728 Vzduchotechnika
24 X003 D+M výústka VK2 R - R1 - UR 640 x 200

Díl: 767 ÚT
25 767583341R00 Demontáž topeni, zamraženi
26 767584641R00 Doplněni SDK za topením, malba

Díl: 783 Nátěry
41 783201821R00 Nátěr syntetický dvojnásobný krycí s 1 x emailováním

Díl: 784 Malby
43 7841611O1R00 Penetrace podkladu nátěrem - Grund 1x
44 784165432Rvl Malba tek. Actin H Prémium, bílá, bez penet.,2x

Díl: M21 Elektromontáže
47 X001 Úprava silnoproudých rozvodů

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
48 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
49 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
50 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením
51 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
52 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m
53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
54 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění

Díl: VN Vedlejší náklady
55 110 R00 Mimostaveništni doprava individual.
56 005121 R Zařízení staveniště

Díl: ON Ostatní náklady
57 00524101OR Kompletační činnost

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
58 9799901O2ROO Popíatek za skládku suti - směs betonu a cihel

Celkem


